PUBLICIDADE LEGAL14 de agosto de 2025
Vitória, Espírito Santo.

MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU-ES

AVISO DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025

Processo Administrativo nº 005266/2025.

O Município de Baixo Guandu/ES torna público que fará realizar a licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo menor preço, modo de disputa aberto, na forma prevista na Lei nº 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de Leite UHT integral, embalagem de 01

litro, destinados às famílias e atendimento aos serviços socioassistenciais, residentes do

Município de Baixo Guandu-ES que se encontram em situação de vulnerabilidade social e

econômica, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E SESSÃO PÚBLICA: ÀS 09 HORAS O DIA 26/08/2025.

Local de realização da sessão pública eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br

O edital e documentação anexa estarão disponíveis nos sites:

www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pmbg.es.gov.br

Cidades/TCE-ES 2025.011E0600004.01.0005

Tel: (27) 3732-8900.

Endereço: Rua Fritz Von Lutzow, nº 217, Centro.

Baixo Guandu/ES, 13 de agosto de 2025.

JANDERSON ALMEIDA ROSA MATOS

Pregoeiro Municipal

Decreto n° 7.505/2024

	Slide 1

		2025-08-13T18:01:32-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103